ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE LAVRAS DO SUL

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições, faz saber que foi ANULADO o Processo 18/2016 na modalidade de Pregão Eletrônico 04/2016, para Contratação de empresa para o fornecimento de cartões magnéticos Alimentação para os Servidores da Câmara Municipal de Vereadores, conforme decisão fundamentada do Exmo. Sr. Presidente, às fls.76 – verso do referido Processo.
Lavras do Sul, 27 de junho de 2016.

Eduardo de Oliveira Luongo
Presidente da Câmara de Vereadores.